9. בנסיבות אלה, ובהיעדר בסיס לאבחנה בין העותר לבין אחיו, אני מורה על הוצאת העותר לחופשות, בתנאים מגבילים אשר ימנעו כל מגע בין העותר לבין בני המשפחה היריבה כפי שייקבעו על ידי משטרת ישראל ו/או המשיב.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.